证券代码:600275       证券简称：*ST 昌鱼   编号：2018-009 号

湖北武昌鱼股份有限公司

关于收到参股并购基金拟解散函的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖北武昌鱼股份有限公司（以下简称“公司”）今日收到深圳伟力达一号并

购基金投资企业(有限合伙)（以下简称“伟力达基金”）《关于拟解散深圳伟力达

一号并购基金投资企业(有限合伙)的函》，内容如下：

贵公司2015年4月参股深圳伟力达一号并购基金投资企业(有限合伙)，合伙

协议约定的合伙的目的：投资方向是用于矿业资产的并购，通过并购等方式实现

退出，为合伙人实现经济效益。

鉴于目前伟力达基金无法实现合伙协议约定的合伙目的，因此拟决定解散

伟力达基金。

 收到该函后，公司召开了经理办公会形成会议纪要：在保证公司参股投资

的8500万元资金不受损失的情况下，同意解散该基金。

附：

1、《关于拟解散深圳伟力达一号并购基金投资企业(有限合伙)的函》

2、《经理办公会纪要》

特此公告

                               湖北武昌鱼股份有限公司董事会

                                    二 0一八年四月三日